
Kateřina V. (berzyna) ID 152800 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 22:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milý nakupující:
  Po připsání peněz na účet balík ihned ve všední den posílám.
  Zboží mám na prodej, ne na výměnu.
  Ceny mám dané.
  Na dobírku díky špatným zkušenostem neposílám!!
  Platba za poštovné a balné je vždy napsaná v inzerátu,lze poslat některé malé věci obyčejně za 20kč, které se vlezou do
rozm.35,3 x 25 x 2 cm na vaši žádost a riziko, ale většinou posílám doporučeně. Na vaše vyžádání, mohu poslat číslo
pod.lístku zásilky, kde na stránkách pošty můžete jeho cestu sledovat. Pouze při větším odběru zboží může dojít ke změně
ceny za poštovné.
  Na platbu za zboží čekám max. 1 týden, pokud se nedomluvíme jinak, pak zboží opět dávám do prodeje.
  Odstín barvy se může mírně lišit, záleží na nastavení světla ve foťáku nebo na vašem PC, ale snažím se vždy zboží důkladně
popsat.
  Při platbě za zboží do zprávy příjemci napište prosím své jméno.
  Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

